关于召开“2022年第七届临床药学西湖

论坛”的通知

浙医会学术活动函〔2022〕52 号
各有关单位：

为认真践行“把人民健康放在优先发展的战略位置”
的工作要求，有效发挥临床药学作为临床医学及药学研
究、新药创制密切结合的桥梁作用，大力实施创新驱动发
展战略。兹定于 2022 年 5 月 28-29 日在浙江省杭州市召
开“2022 年第七届临床药学西湖论坛”。本次会议在医
疗卫生体制改革的大背景下，以“高质量发展，药有所为”
为主题，探讨健康中国战略驱动下临床药学的机遇与挑
战，聚焦临床药学国际前沿技术，关注新时期药师“硬核”
能力建设，提升临床药学研究及转化效能，推动药学高
质量发展。因疫情防控原因，本次会议改为线上线下结
合的方式召开，现诚邀全国各级医疗机构同仁相聚云端，
共话药学发展，并将会议有关事项通知如下：

一、会议组织机构
指导单位：中华医学会临床药学分会
主办单位：浙江省医学会临床药学分会
          浙江省药学会医院药学专业委员会
协办单位：浙江大学医学院附属第一医院
          浙江大学临床药学研究中心
二、会议安排
1. 会议时间：2022 年 5 月 28 日～ 29 日；

2. 会议地点（线下参会地址）：杭州金溪山庄（地址：
杭州市西湖区杨公堤 39 号，电话：0571-87992288）。
因疫情防控要求，严格控制线下参会人数 50 人以内，
请 需 线 下 参 会 的 人 员 提 前 登 录 https://2022yxxhlt.
sciconf.cn 注册，先到先得，报满即止。

三、主要内容
设大会主会场、医药联动发展、临床药学高质量发展、

药物拓展性临床应用与药品临床综合评价及创新药学服
务热点热议等 4 个主题分会场及 2 个专题研讨会，邀请
到了中国科学院院士、中国工程院院士、行业主管领导、
国内省内知名专家进行系列报告和经验分享。会议同期将
启动“2022 患者用药指导全国知识技能竞赛”浙江省选
拔赛。

四、参会方式
本次会议面向全国同行免费开放，现已开通网上注册

系统，请线上参会代表扫描直播二维码报名参会。

其他未尽事宜请与我们联系。
五、联系人与联系电话
王临润（13606507266）；羊红玉（13777477434）；
丁旭伟（13588206615）；王玉莲（13735804497）。
电话：0571-87236542
E-mail：zjlcyx@126.com

浙江省医学会
2022 年 5 月 15 日